
Stránka 1 z 5  

  

Výzva k podání nabídek  

na  veřejnou zakázku malého rozsahu na dodávky   
  

Název veřejné 

zakázky:  

  

„ Venkovní žaluzie – budova Tyršova 500/6 “  

Zadavatel  

Název:  Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace 

IČO:  66596882 

Adresa sídla:  Tyršova 500/6, 679 61  Letovice  

Právní forma:  

 

příspěvková organizace Jihomoravského kraje  

Osoby oprávněné 

za zadavatele 

jednat:   

Ing. Helena Marešová, ředitelka školy 

  

Kontaktní osoby:  Stanislav Škrabal, tel.: 777801170, skrabal@stredni-škola.cz 

Lhůta a místo pro 

podání nabídek  

Nabídky lze doručit poštou nebo osobně na adresu Masarykova střední škola 

Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 61  Letovice . 

 

Lhůta pro podání nabídky končí dne 4.11.2019  12:00 hod.  

  

  

V Letovicích  dne 24.10.2019 

  

 

 

 

 

 

 

  

25. 10. 2019

X

Podepsal(a): Ing. Helena Marešová  
…………………………………….  

Ing. Helena Marešová, 

      ředitelka školy 

  

 

 

 



Stránka 2 z 5  

 

 

 

 

1.  Identifikační údaje zadavatele  

Název zadavatele:  Masarykova střední škola Letovice, 

příspěvková organizace 

Právní forma:  příspěvková organizace 

Sídlo zadavatele:  Tyršova 500/6. 679 61  Letovice  

IČO:  66596882 

Osoba oprávněná jednat ve 

věcech smluvních:  
Ing. Helena Marešová, ředitelka školy  

Kontaktní osoba ve věcech 

technických:  
Stanislav Škrabal  

Telefon:  777801170  

E-mail:  skrabal@stredni-škola.cz  

(dále jen „zadavatel“)  

 

Tato výzva včetně příloh obsahující zadávací podmínky tvoří zadávací dokumentaci 

shora uvedené veřejné zakázky a je vypracována jako podklad pro zadávací řízení 

veřejné zakázky na dodávky.   

  

2. Předmět a účel plnění veřejné zakázky  

Předmětem této veřejné zakázky je dodání venkovních žaluzií k zastínění 38 kusů oken 

na východní straně budovy Tyršova 500/6,  Masarykovy střední školy Letovice, 

příspěvkové organizace a všech souvisejících činností.  

  

3. Technické podmínky  

 

Technické podmínky – požadavky zadavatele na vlastnosti předmětu veřejné zakázky: 

 

 venkovní žaluzie typu Z  

 elektrický pohon ovládaný nástěnným spínačem 

 hliníkové žaluzie v šedé barvě 

 vysoká kvalita materiálu 

 kovové kolíky pro vodící lišty 

 kovové sponky žebříčku 

 vodící lišty v barvě žaluzií 

 krycí oplechování žaluzií v barvě 

 záruka na žaluzie nejméně 4 roky 

 záruka na motory nejméně 5 let 

 montáž zdarma 

 záruční a pozáruční servis do 24 hodin 

 
 

 
Příloha č. 2 této výzvy obsahuje náhled na východní stranu budovy s označením oken, 

které zadavatel požaduje zastínit. 



Stránka 3 z 5  

 

 

4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky  

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí 620 000,- Kč bez DPH (slovy šest set dvacet 

tisíc  korun českých)  

  

5. Doba a místo plnění předmětu veřejné zakázky  

   

 Předpokládané datum dokončení plnění veřejné zakázky: 31.12.2019 

 Výše uvedené datum zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněno řádným ukončením 

 zadávacího řízení a podepsáním smlouvy s vybraným uchazečem.  

 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo Masarykovy střední školy Letovice, příspěvkové 

organizace na adrese Tyršova 500/6, 679 61  Letovice.   

  

6. Kvalifikace  

Zadavatel nepožaduje splnění kvalifikace, pokud je ve veřejně dostupných rejstřících 

možné ověřit právní subjektivitu účastníka existenci jeho oprávnění vykonávat 

požadovanou činnost.   

  

7. Požadavky na jazyk nabídky  

Nabídka a všechny doklady v ní předložené budou zpracovány v českém jazyce. V 

případě dokladů vydaných v jiném jazyce než českém, připojí dodavatel v nabídce jejich 

překlad do českého jazyka. Povinnost připojit k dokladům překlad do českého jazyka se 

nevztahuje na doklady, které jsou vyhotoveny ve slovenském jazyce.   

  
8. Požadavky na zpracování nabídkové ceny  

Uchazeč uvede nabídkovou cenu do Krycího listu dle vzoru v příloze č. 3 této výzvy jako 

celkovou cenu za kompletní realizaci veřejné zakázky a bude zahrnovat veškeré náklady 

na realizaci veřejné zakázky, za podmínek této výzvy a návrhu smlouvy na plnění veřejné 

zakázky, který tvoří přílohu č. 1 této výzvy.   

Nabídková cena bude uvedena absolutní částkou v českých korunách bez DPH, výše 

DPH a celkovou cenou včetně DPH.  

Uchazečem uvedená nabídková cena je cenou maximální a nepřekročitelnou po celou 

dobu plnění veřejné zakázky.  

  

Zadavatel stanoví výši předpokládané hodnoty veřejné zakázky uvedenou v čl. 5 této 

výzvy jako nejvyšší možnou nabídkovou cenu (bez DPH).  

  

9. Obchodní a smluvní podmínky   

Zadavatel stanoví obchodní a smluvní podmínky veřejné zakázky formou závazného textu 

smlouvy, která tvoří přílohu č. 1 této výzvy.   

Smlouva bude uzavřena dle přílohy č. 1 této výzvy s tím, že bude před podpisem upravena 

dle údajů z nabídky vybraného dodavatele na místech k tomu vyznačených a doplněna o 

přílohy. Dokument návrhu smlouvy se do nabídky nepředkládá.  

Zadavatel požaduje, aby v nabídce dodavatel předložil dokument, který tvoří přílohu 

smlouvy: položkový rozpočet, specifikace prací  

  

9.1 Platební podmínky  

Obchodní a platební podmínky jsou uvedeny v návrhu smlouvy na plnění veřejné zakázky, 

která tvoří přílohu č. 1 této výzvy.  



Stránka 4 z 5  

  

10. Kritéria pro zadání veřejné zakázky – hodnocení nabídek   

Nabídky budou hodnoceny podle jejich ekonomické výhodnosti, přičemž hodnocení 

nabídek bude provedeno podle kritéria nejnižší nabídková cena bez DPH. Předmětem 

hodnocení bude celková nabídková cena stanovená dodavatelem podle čl. 9 výzvy. 

Nabídka s nejnižší celkovou nabídkovou cenou je nabídkou ekonomicky nejvýhodnější. 

Pořadí nabídek bude sestaveno vzestupným seřazením nabídek podle výše celkové 

nabídkové ceny bez DPH.  

  

11. Podání nabídek   

11.1  Podmínky a lhůta pro podání nabídek  

Každý uchazeč může podat pouze jednu nabídku, a to písemně, v českém jazyce.  

 

11.1.1 Lhůta pro podání nabídek  

 

Dodavatel podá nabídku v listinné podobě.  

Nabídka musí být podána v řádně uzavřené obálce označené názvem veřejné zakázky, 

na niž je nabídka podávána, a slovem „NEOTVÍRAT“.   

Nabídky musí být zadavateli doručeny do konce lhůty pro podání nabídek a na adresu 

zadavatele, a to dle údajů uvedených výše. Osobní podání nabídky je možné po 

předchozí  telefonické domluvě (tel. 516474472) od 8 do 12 hodin na podatelně 

zadavatele, v den konce lhůty pro podání nabídek do skončení lhůty.  

Lhůta pro podání nabídek  končí dne:  4.11.2019  ve  12:00 hod.  

Pokud nebude nabídka zadavateli doručena ve lhůtě nebo způsobem stanoveným ve 

výzvě, nepovažuje se za podanou a v průběhu zadávacího řízení se k ní nepřihlíží. 

Adresa pro doručení nabídek je:  

Masarykova střední škola Letovice, příspěvková organizace, Tyršova 500/6, 679 

61  Letovice 

Každý uchazeč, který ve stanovené lhůtě pro podání nabídek předloží nabídku osobně, 

obdrží na vyžádání potvrzení o převzetí nabídky.  

  

12. Obsah a forma nabídky   

12.1 . Obsah nabídky  

Nabídka bude podána v listinné podobě způsobem podle čl. 11 této výzvy; bude členěna 

na následující po sobě jdoucí části:  

• Krycí list obsahující identifikační údaje dodavatele, označení osob oprávněných 

zastupovat dodavatele a kontaktní údaje, nabídková cena, dle přílohy č. 3 této 

výzvy  

• Položkový rozpočet, specifikace prací  

  

 

13. Ostatní podmínky zadávací dokumentace   

Zadavatel nepřipouští varianty nabídek.  

  

13.1  Změna podmínek zadávací dokumentace  

Zadavatel si vyhrazuje právo na změnu nebo úpravu podmínek stanovených zadávací 

dokumentací. Změnu obsahu zadávací dokumentace zadavatel oznámí všem zájemcům 

o veřejnou zakázku, kteří si vyzvedli zadávací dokumentaci.  

  

13.2  Zrušení zadávacího řízení  

Zadavatel je oprávněn zadávací řízení do okamžiku uzavření smlouvy zrušit.  



Stránka 5 z 5  

  

13.3  Úhrada nákladů za účast v zadávacím řízení  

Náklady dodavatelů spojené s účastí v tomto zadávacím řízení zadavatel nehradí. Podané 

nabídky nebudou vráceny. Zadavatel prohlašuje, že poskytnuté údaje o jednotlivých 

dodavatelích považuje za důvěrné a bude je využívat jen pro účely tohoto zadávacího 

řízení.  

  

13.4  Ověření údajů uvedených v nabídkách  

Zadavatel si vyhrazuje právo ověřit a prověřit údaje uvedené jednotlivými uchazeči v 

nabídkách. Zadavatel vyloučí uchazeče ze zadávacího řízení v případě, že uchazeč uvede 

ve své nabídce nepravdivé údaje.  

  

Přílohy:  

Příloha č. 1 - závazné obchodní a smluvní podmínky – text smlouvy  

Příloha č. 2 - náhled na východní stranu budovy   

Příloha č. 3 - krycí list   

  

  

  

  

V Letovicích dne  24.10.2019 

  

  

  

Masarykova střední škola Letovice, 

příspěvková organizace 

Ing. Helena Marešová, 

ředitelka školy 


